ORPLAC 50,00 Unidade 557,00 540,00 27.000,00

2 AQUISIÇÃO  DE  PLACA  DE
HOMENAGEM EM AÇO ESCOVADO ORPLAC 70,00 Unidade 534,00 525,00 36.750,00

VALOR TOTAL 63.750,00

Adjudicado para 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE inscrita no CNPJ/MF: 
23.113.885/0001-30, pelo melhor valor de R$ 63.750,00  (sessenta e três mil, setecentos e 

cinquenta reais), em 27/02/2026.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS